CTATbA BAP
[ocTynnenuns aeHexxHbix cpeacTs:

Bbinnatbl AeHexHbIX cpeacTs:
AnMuHUCTpaTHBHbIE pacxopbl

Onnata Tpyaa (B Tu. HOO/)

ECH

Yenyru

[lpoune pacxoapl

bnarononyuarenu

[0puandeckme nnua

Ow3ndeckme nvua (Hosoroaxuin Mapadon)

CEHTABPb OKTAbPb

6300

2200
2200
0

2200

248100

214014
56 014
30654
12904

3856
8600
158000
158 000
0

NPBOO «BMECTE AENAEM OBPO»
BAP/bAAC 3a nepuog 2015r. (py6.)

HOABPb  IEKABPb

242000

145022
44634
32013
9668
1644
1310
100388
100 388
0

2213035

2331721
13226
35750
10797
6780
19900
2258495
207000
2051495

UTOrO:
2769 435

2692957
176 075
98 41/
33368
14480
29810
2516883
465 388
2 051495



